
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 
V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

 

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

1 

D.D.D. Rep n.*  Prot. n.*  del* Allegati  n. 0 

Anno 2024 - Tit. III Cl. 12 Fasc. 8 

*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30/12/2010, n. 240; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento, Rep. n. 198/2024 Prot. n. 2704/ del 19/07/2024, con 

cui è stato emanato il bando di selezione per il conferimento di borse di studio a studentesse e 

studenti che parteciperanno al progetto “Le immagini di Celestino V”, pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo in data 22/07/2024, scadenza 06/08/2024; 

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti; 

DECRETA 

ART. 1 – Sono ammesse alla selezione per il conferimento di borse di studio a studentesse e studenti 

che parteciperanno al progetto “Le immagini di Celestino V, le candidate di seguito elencate: 

 

ID domanda Protocollo Cognome Nome 

1852812 2024-UNAQDSU-0002742 ALOISI AURORA 

1852803 2024-UNAQDSU-0002739 LATTANZI ANNA LISA 

1852750 2024-UNAQDSU-0002740 SIMEONI ALICE 

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei 

requisiti prescritti.  

ART. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 

L’Aquila, 02/09/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

     (Prof. Marco Segala) 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

		2024-09-02T13:23:44+0000
	SEGALA MARCO




